Registered Office / Urse Plant Finolex Industries Limited Gat No. 399, Village Urse, Tal.-Maval, Dist. Pune 410 506, Maharashtra, India CIN L40108PN1981PLC024153 Tel +91 2114 237251 / 237253
Toll Free 1800 200 3466
Fax +91 2114 237252
Email investors@finclexind.com
Web finolexpipes.com



August 21, 2025

To, To,

National Stock Exchange of India Limited BSE Limited

Manager – Listing Department Manager – Listing Department

5, Exchange Plaza, Floor 25, P.J. Towers,

Bandra-Kurla Complex, Dalal Street, Bandra (East), Mumbai 400051 Mumbai 400 001

Symbol: FINPIPE Scrip Code: 500940

Sub. : Newspaper Publication of 44<sup>th</sup> (Forty-Forth) Annual General Meeting of the

Company

Ref. : Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Dear Sir/Madam.

In terms of the aforesaid Regulation, we hereby enclosing herewith the copy of newspaper advertisements published in The Financial Express (English) - All India edition and Loksatta (Marathi) - Pune edition on Thursday, August 21, 2025, informing the Shareholders of the Company about the dispatch of Notice of 44<sup>th</sup> (Forty-Forth) Annual General Meeting, Book Closure/Record Date and E-voting information.

The copies of the said newspaper advertisements will also be available on the Company's website at <a href="https://www.finolexpipes.com/">https://www.finolexpipes.com/</a>

You are requested to take the above on your records.

Thanking you,

### **For Finolex Industries Limited**

## **Dakshinamurthy Iyer**

Company Secretary & Head Legal

M. No.: A13004

Encl.: As above







### FINOLEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L40108PN1981PLC024153

Registered Office: Gat No. 399, Village Urse, Taluka Maval, Dist.Pune - 410 506 Tel No.: +91 20 27408200 | E-mail: investors@finolexind.com Website: www.finolexpipes.com

### Notice of 44th (Forty-Fourth) Annual General Meeting. Book Closure and E-voting information

NOTICE is hereby given that the 44" (Forty-Fourth) Annual General Meeting ('AGM') of the members of Finolex Industries Limited is scheduled on Friday, September 12, 2025 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means ('OAVM') without the physical presence of the members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of AGM.

In compliance with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, Issued by SEBI (hereinafter referred to as "the Circulars"), companies are allowed to hold AGMs through VC/OAVM without the physical presence of Shareholders at a common venue. Hence, the 44" AGM of the Company is being held through VC/OAVM to transact the business as set forth in the Notice of AGM dated August 2, 2025.

In compliance with the aforesaid circulars, the electronic copies of the Notice of the 44" AGM and the Annual Report of the Company for FY 2024-25, and procedure/instructions for e-voting have been sent to all the Shareholders of the Company whose e-mail addresses are registered with the Depository Participant(s), and/or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and/or the Company, through electronic mode to all the members as on Friday, August 8, 2025. The Notice of 44" AGM and the Annual Report of the Company for the FY 2024-25 is also available on the website of the Company at https://www.finolexpipes.com/, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India limited at www.nseindia.com and on the website of Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz. KFin Technologies Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at https://evoting.kfintech.com. In accordance with the Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), a letter containing the web-link to access the Annual Report for the Financial Year 2024-25 and the Notice of the 44th AGM is being dispatched to the members who have not registered their email addresses with the Company or Kfin.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the members are hereby further notified that:

- (a) The Company is providing e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of the AGM through e-voting platform of KFin through their portal https://evoting.kfintech.com or through portal of respective Depository Participant(s).
- (b) Remote e-voting through electronic means shall commence from Tuesday, September 9, 2025 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, September 11, 2025 (5.00 p.m. IST).
- (c) Cut-off date for the purpose of ascertaining the entitlement for e-voting shall be Friday, September 5, 2025.
- (d) Person(s) who acquires shares and become member(s) of the Company after the dispatch of the AGM Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date i.e. Friday, September 5, 2025, may contact Mr. Mohd. Mohsinuddin mohsin.mohd@kfintech.comto obtain the login id and password.
- (e) Members present at the AGM through VC/OAVM facility and who had not casted their votes on the resolutions through remote e-voting facility and are otherwise not barred from doing so and shall be eligible to vote through evoting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM can attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, however shall not be allowed to cast their votes again in during AGM.
- (g) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 5, 2025, shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- (h) In case of any grievance/query in connection with the facility for remote e-voting, the shareholders may contact Kfin or refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) section/e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section on https://evoting.kfintech.com

In terms of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 SEBI Listing Regulations, notice is further given that, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 6, 2025 to Friday, September 12, 2025 (both days inclusive), for the purpose of 44" (Forty-Fourth)AGM and payment of Final Dividend, if approved, in the AGM. The Dividend, if declared at the AGM will be paid to the Members on or before Saturday, 11" October 2025, subject to Tax at source (TDS) as applicable

Members are requested to note the following contact details for addressing their queries/grievances, if any:

Mr. Mohd, Mohsinuddin, Senior Manager

KFin Technologies Limited,

Selenium Tower B. Plot 31-32. Gachibowli.

Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 Toll-free No.: 1800 309 4001 | E-mail: mohsin.mohd@kfintech.com Mr. Dakshinamurthy lyer Company Secretary & Head Legal Finolex Industries Limited Tel: (020) 27408200

E-mail: investors@finolexind.com Members who have not registered or updated their email address are encouraged to do so in order to receive timely communications by following the steps as under

Physical Holding	Furnish KYC details prescribed in Form ISR-1 along with other relevant form (available on the Company's website at https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/and email to Kfin at einward.ris@kfintech.com
Demat	Register / update the details in your demat account, as per the process advised by respective
Holding	Depository Participant.

For Finolex Industries Limited Sd/-Dakshinamurthy lyer Company Secretary & Head Legal

Place: Pune Date: August 20, 2025

# फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L40108PN1981PLC024153

रंजिस्टर्ड ऑफीस : गट नं. ३९९, गाव उसें, ता. मावळ, जि. पुणे ४१० ५०६ | फोन : +९१ २० २७४०८२०० E-mail: investors@finolexind.com | Website: www.finolexpipes.com

### समभागधारकांना ४४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान माहिती आणि खातेबंद यासंबंधी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते आहे की, **फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या** सदस्यांची ४४ वी (चौवेचाळीसवी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **शुक्रवार, १२ सप्टेंबर २०२५ रोजी दूपारी ४.०० वाजता** (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित करण्यात आली आहे, ज्यामध्ये सदस्यांची प्रत्यक्ष उपस्थिती एका सामान्य ठिकाणी नसेल, जेणेकरून एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज करता येईल.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (MCA) १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ आणि सेबीने (यापुढे ''परिपन्नके'' म्हणून संदर्भित) ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजी जारी केलेल्या परिपन्नक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक ३ ऑक्टोबर, २०२४ नुसार, कंपन्यांना सामायिक ठिकाणी भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय / द्वारे बार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी आहे. म्हणूनच, २ ऑगस्ट २०२५ रोजीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय करण्यासाठी कंपनीची ४४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा / द्वारे आयोजित केली जात आहे.

वरील परिपत्रकांनुसार, ४४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या सूचनेची आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ च्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि ई-व्होटिंगसाठी प्रक्रिया/सूचना कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी सहमागी(ना), आणि/किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट आणि/किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने शुक्रवार, ८ ऑगस्ट २०२५ पर्यंत सर्व सदस्यांना पाठवण्यात आल्या आहेत. ४४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट : https://www.finolexpipes.com/, वर, स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com, वर, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर आणि कंपनीच्या रजिस्टार आणि शेअर टान्सफर एजंटच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (यापुढे केफिन म्हणून संदर्भित) : https://evoting.kfintech.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (''सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'') च्या रेग्युलेशन ३६(१)(ब) नुसार, २०२४–२५ च्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासाठी वेब–लिंक आणि ४४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना असलेले पत्र ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई—मेल पत्ते कंपनी किंवा केफिनकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना पाठवले जात आहे.

- (अ) कंपनी तिच्या सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या सूचनेत नमुद्र केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी ई-मतदान स्विधा प्रदान करत आहे. केफिनच्या ई-मतदान प्लॅटफॉर्मदारे त्यांच्या https://evoting.kfintech.com पोर्टलदारे किंवा संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी(च्या) पोर्टलदारे.
- (व) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून रिमोट ई-व्होटिंग मंगळवार, ९ सप्टेंबर २०२५ (भारतीय प्रमाणे वेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता) पासून सुरू होईल आणि गुरुवार, ११ सप्टेंबर २०२५ (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सायंकाळी ५.०० वाजता) रोजी संपेल.
- (क) ई-व्होटिंगसाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, ५ सप्टेंबर २०२५ असेल.
- (ङ) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवल्यानंतर ज्या व्यक्ती शेअर्स खरेदी करतात आणि कंपनीचे सदस्य बनतात आणि जे कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, ५ सप्टेंबर २०२५ रोजी पात्र भागधारक आहेत, त्यांनी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी श्री. मोहम्मद मोहसिनुद्दीन mohsin.mohd@kfintech.com यांच्याशी संपर्क साधू शकता.
- (इ) व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असलेले आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे ठरावांवर मतदान केले नव्हते आणि अन्यथा त्यांना तसे करण्यास मनाई नाही आणि ते एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग सिस्ट्मदारे मतदान करण्यास पात्र असतील. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत.
- (ई) ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राह् शकतात/सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना एजीएम दरम्यान पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- (ग) ज्या व्यक्तीचे नाव सद्स्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिगॉझिटरीजद्वारे राखलेल्या लामार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, ५ सप्टेंबर २०२५ रोजी नोंदवले गेले आहे, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण समेदरम्यान रिमोट ई–व्होटिंग तसेच ई– व्होटिंगची सुविधा मिळण्यास पात्र असेल.
- (घ) रिमोट ई-व्होटिंगच्या सुविधेसंदर्मात कोणतीही तक्रार/प्रश्न असल्यास, भागधारक केफीनशी संपर्क साधु शकतात. https://evoting.kfintech.com वरील डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) विभाग/ई-व्होटिंग वापरकर्ता पस्तिका पहा.

कंपनी (ब्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि नियम ४२ सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम १० सह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम ९१ च्या संदर्भात, सूचना देण्यात येते की, ४४ व्या (चौवेचाळीसवी) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर झाल्यास अंतिम लामांश देयकाच्या उद्देशाने, सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतरण पुस्तके **शनिवार**, ६ सप्टेंबर २०२५ ते शुक्रवार, १२ सप्टेंबर २०२५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. वार्षिक सर्वसाधारण समेत घोषित केलेला लाभांश शनिवार, ११ ऑक्टोबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी सदस्यांना दिला जाईल, जो लागू असेल त्याप्रमाणे स्रोतावर कर (टीडीएस) लागू असेल.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास त्यांचे निराकरण करण्यासाठी खालील संपर्क तपशील नोंदवावेत :

### श्री. मोहम्मद मोहसीनुद्दीन, वरिष्ठ व्यवस्थापक

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०० ०३२ टोल-फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००१

ईमेल: mohsin.mohd@kfintech.com

#### श्री. दक्षिणामूर्ती अय्यर

कंपनी सचिव आणि कायदा प्रमुख फिनोलेक्स इंडस्टीज लिमिटेड दुरध्वनी: (०२०) २७४०८२००

ईमेल : investors@finolexind.com

ज्या सदस्यांनी नोंदणी केलेली नाही किंवा त्यांचा ईमेल पत्ता अपडेट केलेला नाही त्यांना वेळेवर संपर्क साधण्यासाठी खालीलप्रमणे चरणांचे अनसरण करून असे करण्यास प्रोत्साहित केले जाते:

फिजिकल होल्डिंग	फॉर्म - १ मध्ये नमूद् केलेले तपशील व इतर संबंधित फॉर्मसह द्या (कंपनीच्या वेबसाइट :https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/ वर उपलब्ध आहेत आणि einward.ris@kfintech.com वर ला इमेल करा).
डिमॅट होल्डिंग	संबंधित डिपॉझिटरी सहमागीने सांगितल्याप्रमाणे तुमच्या डिमॅट खात्यात तपशील व नोंदणी / अपडेट करा.

फिनोलेक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता स्वाक्षरी/-दक्षिणामूर्ती अय्यर कंपनी सचिव आणि कार्यदा प्रमुख

स्थळ : पुणे दिनांक: २० ऑगस्ट, २०२५

